TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: OMS-061930

CENTURY OMNIA LED nasténné svitidlo 6W
600Im 3000K IP65 bilé

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni trida

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

6

3000 K
600 Im
190

41

190
220-240 V/AC
50/60 Hz
30000
20000
IP65
0,438
0,497
NE

120

80

-25 +50
NE
NE
50

-81%
NE
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POPIS PRODUKTU

CENTURY OMNIA nasténné svitidlo bilé - OMS-061930 je symbolem elegance a svétla pro vas venkovni prostor.
Toto svitidlo pfinasi jemny teply svételny dotek, ktery vytvari dtulnou atmosféru a pridava do vaseho domova
nebo venkovniho prostoru ten pravy kouzlo.

CENTURY OMNIA zahrnuje do vaseho venkovniho prostoru jemné teplé svétlo, které vytvari atmosféru pohodli
a relaxace. Jeho bily povrch prinasi do vaseho prostredi klid a harmonii. S certifikaci IP65 je toto svitidlo odolné
v0ci nepfiznivym povétrnostnim podminkam a zlstane spolehlivé svitit i za destivych dnl.

CENTURY OMNIA je dodavana s vyménitelnou magnetickou deskou, kterou mdzete snadno zménit podle svych
aktudlnich predstav a sezénnich dekoraci. Vyrabéno italskym vyrobcem CENTURY s dlouhou historii a kvalitnim
zdzemim, coz zajistuje, ze ziskate produkt, na ktery se mUlzete spolehnout.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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